
 

 

Usnesení 1 – 2016  

ze zasedání Výkonného výboru Východočeského oblastního tenisového svazu zvoleného 

mimořádnou valnou hromadou dne 24. října 2015 v Ústí n. Orl, které se konalo dne 8. ledna 

2016 od 8:30 hodin v zasedací místnosti PKO ČUS, K Vinici 1901, 530 02 Pardubice.  

VV přítomni: J. Rybka, J. Rejlek, M. Chmelař, J. Valenta, T.Vorel, Dis  

       omluveni: Ing. M. Kašprišin, Mgr. R. Hrma 

 

Program:  

1. Zahájení, prezence, usnášení schopnost,  

2. Schválení programu 

3. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

4. Kontrola plnění a schválení usnesení 11-2015 

5. Informace prezidenta 

6. Zpráva STK 

7. Zpráva TMK 

8. Kontrola plateb 

10. Vyúčtování náhrad 

11. Závěr 

 

Ad. 1. Zahájení, prezence, usnášení schopnost, 

Jednání zahájil prezident pan Jaroslav Rybka, který konstatoval, že VV je usnášeníschopný. 

Usnesení č. 1/1-2016 VV: 

a) bere usnášení schopnost na vědomí 

Hlasováno: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 2. Schválení programu 

K návrhu programu nebyly předloženy návrhy k jeho doplnění.  

Usnesení č. 2/1-2016 VV: 

a) schvaluje program v předloženém znění 

Hlasováno: pro 5, proti 0, zdržel se 0    

 

Ad. 3. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu  

Zapisovatelem je dle stanov sekretář p. Chmelař, ověřovatelem byl určen p. Vorel 

Usnesení č. 3/1-2016 VV: 

a) bere na vědomí zapisovatele p. Chmelaře  

b) určuje p. Vorla ověřovatelem zápisu 

Hlasováno: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 4. Kontrola plnění a schválení usnesení č. 11 – 2015 

Kontrolu plnění usnesení provedl p. Chmelař.  

Usnesení č. 4/1-2016 VV: 

a) bere na vědomí kontrolu plnění usnesení  

b) bez připomínek schvaluje usnesení č. 11 – 2015  

Hlasováno: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 

 



 

 

Ad. 5. Informace prezidenta 

- zápis VčOTS do rejstříku s názvem: Východočeský oblastní tenisový svaz,z.s. (VčOTS), 

- jednání Rady ČTS, které se konalo dne 4.12.2015 ve Valeči u Hrotovic, 

- smlouva s Amer Sports CR, s.r.o. na roky 2016 - 2018 vč. stanovení cenových a dopravních 

podmínek míčů Wilson, 

- předání vyúčtování grantu KÚ KHK poskytnutého na rok 2015, 

- podání žádosti o grant KÚ KHK na rok 2016  

Usnesení č. 5/1-2016 VV: 

a) bere informace na vědomí 

b) ukládá seznámit kluby a TO TJ s podmínkami nákupu míčů US OPEN 

Termín: bez odkladu    zodpovídá: p. Rybka 

Hlasováno: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 6. Zpráva STK 

STK podala informaci o: 

- průběhu meziokresních přeborů mládeže v hale, 

- přípravě a zabezpečení Vč. oblastních přeborů mládeže v hale, 

- podávání přihlášek do soutěží smíšených družstev, 

- přípravě Letní termínové listiny turnajů tř. C a D 

Usnesení č. 6/1-2016 VV: 

a) bere informace na vědomí 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 7. Zpráva TMK 

TMK: 

- předložila návrhy na ocenění trofejí Kanáří naděje a hráčů a hráček dle oblastního žebříčku za 

rok 2015, 

- sdělila, že školení nových trenérů III. tř. se bude konat ve dnech 8.-10. a 15.-17.4.2016,   

- informovala o průběhu tréninkového procesu TSM v hale Dříteč, 

Usnesení č. 7/1-2016 VV: 

a) bere informace na vědomí 

b) ukládá sdělit ČTS min. 2 návrhy termínů předání ocenění  

Termín: bez odkladu    zodpovídá: p. Rybka 

c) ukládá zabezpečit školení trenérů III. tř. 

Termín: do 7.4.2016     zodpovídá: MUDr.,Mgr. Zálabská,Ph.D 

              p. Chmelař 

Hlasováno: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 8. Kontrola plateb 

Kontrola plateb probíhá průběžně. VV projednal rozsah základních informací klubům a TO TJ 

pro sezónu 2016 a rozhodl je jim odeslat. 

Usnesení č. 8/1-2016 VV:  

a) bere informaci na vědomí 

b) ukládá informovat kluby a TO TJ o sezóně 2016 

Termín: bez odkladu    zodpovídá: p. Rybka   

Hlasováno: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 



 

 

Ad. 9. Různé  

Komise rozhodčích informovala o přípravě školení a doškolení rozhodčích, které se bude konat 

ve dnech 12.-13.3.2016. 

Usnesení č. 9/1-2016 VV: 

a) bere informaci na vědomí 

b) ukládá zabezpečit školení rozhodčích 

Termín: do 11.3.2016    zodpovídá: p. Vorel, Chmelař 

 

Ad. 10. Vyúčtování náhrad 

Předložené daňové doklady členů VV vynaložené na jejich činnost ve prospěch Vč. OTS byly 

bez připomínek schváleny a proplaceny. K tomuto bodu usnesení nebylo přijato.   

 

Ad. 11. Závěr  

 Jednání VV v 11:30 hodin ukončil p. Jaroslav Rybka, který sdělil, že další zasedání VV 

se bude konat dne 5. února 2016 od 8:30 hodin v zasedací místnosti PKO ČUS. 

 

 

V Pardubicích dne 8.ledna 2016  

 

Zapsal: Milan Chmelař 

 

Ověřil: Tomáš Vorel, DiS. 

 

Obdrží: členové VV a DR VčOTS, ČTS, spis VčOTS 

 

 


